
Vad tyckte du om Brandskyddsdagen? Vilka ämnen skulle du vilja att vi tar upp på nästa års Brandskyddsdag?

Intressant och nyttig information. Aktuella och tidsenliga ämnen. Trevligt upplägg. Bra att ni belyser krav, fallgropar, lagändringar för SBA

Generellt bra föredragshällare., mycket bra föreläsniing om elbrändern. Elektriifieringen kommer vi inte undan, intressant att fortsätta med en föreläsning om hur man förebygger batteribränder 
och bygger så säkra lösningar som möjligt för laddning inomhus.

Jag tycker upplägget är mycket varierat och bra! Jag har varit med på båda åren. Föreläsarna har lagom lång tid för 
att hålla koncentrationen uppe och det uppskattas att tiden hålls så långt det går. Mycket trevligt med lunch efteråt. 
Den sista föreläsaren var tyvärr inte så givande, som person toppen och energisk men Hållbarhetsfrågan driver vi 
mycket i andra sammanhang. Fokusera gärna på brand och aktuella lagändringar.

Batteribränder!!! Skulle kunna ha en heldags föreläsning bara med han som var där, det är så relevant idag och finns för 
lite kunskap i en så snabb utveckling. 

Hej! Stort tack för en fantastisk dag med duktiga och spännande föreläsare sånär på den sista som inte höll måttet 
jämfört med de föregående.

Dessvärre har jag inga förslag eller tips för tillfället, men kommer jag på något lovar jag att kontakta er.

Bra mix av olika föreläsare och ämnen mot ett och samma mål De som råkat ut för en olycka inom sin verksamhet.  Vad gjordes före, under och efter. Vad hade man gjort annorlunda 
idag?

en bra mix av aktuella ämnen brand i trähus....
Tack det var intressant och bredd på föreläsarnas kunskap och budskap.Bra moderator! Fördelar med olika brandsläckare, skum, pulver osv. Mer om batteribrand, vad har forskningen kommit fram till under 

2025.
Riktigt bra föreläsare, mycket bra upplägg. Det enda som kanske var lite "ris" var att den sista föreläsaren fick för 
ont om tid och var svårt att hänga med för hon speedade på för fort.

Mer och mer ingående om förnybar el såsom el batterier. Hur ser säkerhetsutvecklingen ut där. 

Hej Tack för ett fint event. Vi tycke att det var lite mycket produktplacering emellanåt, det kanske ska vara så och 
att vi inte skulle ha varit där. Föreläsningen om systematisk säkerhetsarbete landade inte där det skulle, de var 
mest reklam för Akademedia. Han som föreläste om batteribränder, Tommy Carnebo, hade mycket intressant att 
berätta. Ge honom mer tid nästa år, matnyttigt för alla.

 

Bra upplägg, duktig moderator och intressanta föreläsare. Trevlig avslutning med mycket god lunch. Kanske lite tips och råd om olika typ av bränder och vad man ska använda för att släcka/dämpa branden med.

Intressant dag i komprimmerad form. Man vill ju alltid höra så mycket mer av alla. Uppsakattar att ni bjuder på 
denna dag. Den ger mig inspiration i mitt SBA-arbete.   En sak kanske skulle kunna vara att låta alla få lite mer tid, 
och göra det till en heldag. En del hade ju långa avstånd och man hinner inte riktigt tillbaka för att jobba igen. 

Det som gjorde mig nyfiken i år var batteribränder. Där vill jag höra än er om laddningsbara batterier i vardagen. Cykel, 
mobil, dator osv.  Elbränderna (länsförsäkringar) tände (tolka rätt)nyfikenheten hos mig.  Mer om ämnen som man kan 
drabbas av i vardagen. 

Föreläsningarna har varit utomordentliga. Verkligen bra gjort! Lokalen dock var lite för liten och trång men ni gjorde 
ifrån er trots det.   Sista föreläsningen var kanske lite slöseri med tid. Det kändes mer som en reklampresentation 
än vad egentligen hållbar utveckling ska presenteras, för det är inte ett litet ämne. Ni bör fundera på att hitta en 
mer professionell föreläsare inom ämnet. 

Det vore toppen om ni kunde ta upp lite mer agerande vid akuta lägen, "stress-föreläsaren" var grym och kunde ha varit 
bra att ha honom längre eller inom det ämnet generellt, inte bara skolan. Annars en riktigt bra utbildning! Ni är grymma! 

Supertrevlig dag, fantastiska föreläsare och tydlig moderator. Många nya insikter och lärdomar tar JAG med mig. 
Allt gott <3

Ni kommer säkert på nåt´ bra :)

Den var mycket bra. Väldigt informativ och bra föreläsare. Lite med om batteri
Jättebra! Föreläsarna är alltid pålästa och kunniga. Sedan kan ju ämnet i sig vara mer eller mindre intressant. I år 
uppskattade jag föreläsningen om batterier där föreläsaren gjorde ämnet både spännande och intressant på ett bra 
sätt, tummen upp på den.

Utrymning! Gärna från vårdmiljö eller anstalter eller andra miljöer där exempelvis assisterad utrymning används.

Dagen var mycket givande och intressant. Det som hördes från flertalet talare var att de tyckte att de hade för kort 
tid att presentera sina delar. Vilket de sa till besökarna klart och tydligt. Här behöver man se över framtiden och 
antingen förlänga dagen eller minska antalet presentationer. Hellre att de får mer tid än att de ska stå och stressa 
fram de sista bilderna bara för att hinna med.  Vill även tillägga att lunchen var väldigt god.

Fortsätter gärna med ämnet litiumjonbatterier. Är mycket intressant och en utmaning inom många verkamheter gällande 
förvaring, försäkringsbolag och att personalen ska förstå varför de inte är tillåtna att ta med in.

Mycket bra föreläsare, särskilt nummer ett och batteriexperten Mer om sjöfart och brandskydd på fartyg
Jag tyckte att det var ett bra upplägg på fm. Bra föreläsare med intressant information. Lagom långa att lyssna på.  

Överlag mycket intressanta föreläsningar. Relevanta och aktuella ämnen. Den sista med miljöaspekt verkade också 
relevant och viktig, men ganska svår att hänga med i. Kanske inte helt optimalt att spara er enda kvinnliga talare till 
sist - det var tydligt att hon fick skynda på eftersom karlarna drog ut på tiden (alla människor oavsett kön har 
benägenhet att dra ut på talartiden, men fördelningen av talarutrymmet mellan könen var lite väl i linje med 
befintliga sunkiga patriarkala strukturer vilket var till hennes nackdel). Jag uppskattade att ni alls hade en kvinnlig 
talare men försök planera talarordningen med detta i åtanke om möjligt. Utmärkt val av konferencier! Utmärkt fika, 
lunch och goodiebags - jag är mycket förtjust i min nya vattenflaska. Bra upplägg med pauser och total tidåtgång. 
Ett förslag för att bättre uppmuntra till mingel mellan gästerna är att ha stationer för samtalsämnen. En tydligt 
skyltad plats för att prata med föreläsarna som precis talat, men även bredare ämnen typ "vi som vill prata mer om 
PFAS/batteriladdning/släcksystem/dyl". Generellt behöver ofta folk lite mer uppmaning till mingel. 

Det var mycket nyttigt att lära sig mer om sparkcykelbatterier - men jag skulle vilja se mer lösningar på problemet. Vad 
för installationer kan man ha i ett cykelförråd för att gardera sig så gott man kan? 

Det var genomgående bra och kompetenta föreläsare. Blir alltid så att när det är ett ämne som berör sin egen 
verksamhet så vill man få mera djupdykning. Men i detta forum och format så är det ändå lagom och bra med 
övergripande information.  

Alla kommer väl säga att det är det som berör deras verksamhet initialt vilket är svårt att tillgodose.  Men en sak som 
vore bra att reda ut är rollen som MSB har. Oavsett vad man än frågar gällande hur man skall tolka deras föreskrift eller 
rekomentation så hänvisar dom till lokal räddningstjänst. Tänker främst på brandfarlig vara.  Men om man sätter upp 
regelverk som ansvarig myndighet så bör man kunna svara upp till hur den skall tolkas och vad som är "rätt"  Det fegas 
ut och MSB skjuter ut allt mandat och ansvar till lokala Räddningstjänsten.  För oss som arbetar centralt så har vi med X 
antal räddningstjänstförbud samt X antal olika inspektörers åsiker.   Bör vara mera enhetligt i hur dom arbetar och vad 
som faktiskt gäller för att vi skall kunna uppfyllla lagkraven.  Är lite efter tycke och smak eller hur man personligen ser på 
saken idag.

Överlag duktiga föreläsare och väl sammanhållet av moderator Madeleine. Avsnittet om batteribränderna var nog 
höjdpunkten.

Lite snävt kanske men i vårt fall handlar det mest om publika sammankomster med flera hundra besökare. 
Brandsäkerheten är väl lika för lsjälva fastigheten, men rutiner för utrymning m.m. i händelse av brandlarm blir lite 
speciell.

Det var mycket intressant. Kanske lite för tät presentation. Det blev lite stressat.  

Bra! Sista föredragshållaren var lite spretigt men överlag bra..  


